
 

 
 

 
SM/DZ/2016/318/14478 

Zabrze, dnia  27.10.2016 
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 12/PN/16 NA 
SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW BIUROWYCH ORAZ MATERIAŁÓW 

EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT, INFORMACJA O  ODRZUCENIU OFERT  
 

 
1. INFORMACJA O  ODRZUCENIU OFERT 
1) Działając zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę firmy MCR electronics Piotr Bukowski, ul. Żwirki i Wigury 
59/2, 03-914 Warszawa, gdyż nie spełnia wymagań stawianych przez Zamawiającego, oferta została 
złożona na nieaktualnym formularzu ofertowym. 

2) Działając zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę firmy JM DATA S.C., Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej,  
ul. Trakt Lubelski 233, 04-667 Warszawa, gdyż nie spełnia wymagań stawianych przez 
Zamawiającego, oferta została złożona na nieaktualnym formularzu ofertowym. 

3) Działając zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający odrzuca ofertę firmy Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe MACOS S.C., I. Dziubak, 
A. Machura, G. Dziubak, ul. Zabrska 7, 44-100 Gliwice, gdyż nie udzielił wyjaśnień dotyczących 
rażąco niskiej ceny. 

 
2. INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

Informujemy, że w przetargu nieograniczonym 12/PN/16 na sukcesywne dostawy artykułów biurowych 
oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek (otwarcie 05/10/2016. o godz.10

15
) dokonano wyboru 

następujących ofert: 
 
1) Firma INFO – MARKET, Elżbieta Sosna, ul. Zielona 5E, 41-100 Siemianowice Śląskie, która 

złożyła najkorzystniejszą ofertę w zakresie pakietu nr 1 zgodną z SIWZ i PZP  
o wartości 82 614,04 zł brutto, słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset czternaści złotych 
04/100. 

2) Firma TMB Sp. z o.o., ul. Piastowska 202, 42-202 Częstochowa, która złożyła najkorzystniejszą 

ofertę w zakresie pakietu nr 2, zgodną z SIWZ i PZP o wartości 49 575,15 zł  brutto, słownie: 
czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 15/100. 
 

STRESZCZENIE OCENA I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT    
 
Pakiet nr 1  

NR 
OFERTY 

 
WYKONAWCA 

CENA 80 
PKT 

TERMIN 
DOSTAWY 

20 PKT 

RAZEM 
PUNKTY 

III 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe  MACOS 
S.C. Izabela Dziubak, Anna Machura, Grzegorz Dziubak 

ul. Zabrska 7 
44-100 Gliwice 

ODRZUCONA 

VI 

Partner XXI Sp.  z o.o.,  

ul. Korczoka 14 
41-806 Zabrze 

80,00 10,00 90,00 

VII 

PARTNER W BIURZE Sp. z o.o.  

ul. Ogrodowa 5 
41-803 Zabrze 

76,61 6,67 83,28 



VIII 

Expert w biurze Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 44c 
44-100 Gliwice 

67,35 20,00 87,35 

IX 
INFO – MARKET, Elżbieta Sosna, 
ul. Zielona 5 E, 41-100 Siemianowice Śląskie 

74,98 20,00 94,98 

X 
Biuro-Land Sp. z o.o.,  

ul. Wojska Polskiego 2F, 43-603 Jaworzno 
74,07 20,00 94,07 

 
Pakiet nr 2 

NR 
OFERTY 

 
WYKONAWCA 

CENA 80 
PKT 

TERMIN 
DOSTAWY 

20 PKT 

RAZEM 
PUNKTY 

I 
MCR electronics Piotr Bukowski 

ul. Żwirki i Wigury 59/2 
03-914 Warszawa 

ODRZUCONA 

II 

JM DATA S.C.  
Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej 

ul. Trakt Lubelski  233 
04-667 Warszawa 

ODRZUCONA 

IV 
MTL SYSTEM Tomasz Lachowicz 

ul. Babimojska 9 
54-426 Wrocław 

80,00 10,00 90,00 

V 
TMB Sp. z o.o. 

 ul. Piastowska 202 
42-202 Częstochowa 

73,42 20,00 93,42 

VII 
PARTNER W BIURZE Sp. z o.o.  

ul. Ogrodowa 5 
41-803 Zabrze 

66,60 6,67 73,27 

 
TERMIN ZAWARCIA UMOWY 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 w przypadku zamówień , których wartość jest niższa niż kwoty określone  
w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust 8, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 
publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie: 

 nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, 
jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

 

 

 

 

 

-//- 

         .........................................................................                                                                                               
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. 

 

 


